أطراف الدعوى 
 مرفوع من: شركة الكوت للمشاريع الصناعية

وزارة الكهرباء والماء /ضد: السادة 

شركة الكوت للمشاريع الصناعية الحكم لصالح 

منطوق الحكم أول درجة 

حكم بقبول الدعوى شكلا وفي الموضوع بإلزام المدعي عليه بصفته بإن يؤدى للمدعية  

دينار كويتي (مليون ومائة وثمانية عشر ألف وعشرة دنانير    1,118,010.616مبلغا وقدره  

مواد   لتوريد  التعاقدية  الاعمال  عن  مستحقاتها  باقي  قيمة  فلس)  عشر  وستة  وستمائة 

مع    2024.05.28% من تاريخ المطالبة في  7وائد القانونية بواقع  كيماوية، بالإضافة إلى الف

د.ك مقابل أتعاب المحاماة    300إلزام المدعي عليه بالمصاريف لمبلغ